2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2019                                                                                                  №358
пос. Смидович

	Об утверждении плана проведения плановых проверок муниципальных заказчиков по соблюдению законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Смидовичского муниципального района на второе полугодие 2019 года

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года             №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», во исполнение  постановления администрации муниципального района от 20.02.2014 № 345 «О создании органа по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных паровых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Смидовичского муниципального района», в соответствии с Положением об управлении экономического развития администрации муниципального района администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок муниципальных заказчиков по соблюдению законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Смидовичского муниципального района на второе полугодие 2019 года.

2. Начальнику управления экономического развития администрации муниципального района Бескаевой Т.П. организовать проведение запланированных проверок
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Федоренкову Е.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации муниципального района

	         М.В. Шупиков

Готовил:
Начальник управления экономического

развития администрации муниципального

района

  Т.П. Бескаева
Заместитель главы администрации

муниципального района

                      Е.С. Глухов
Начальник юридического отдела

администрации муниципального района

            В.С. Ваулин
Управляющий делами администрации

муниципального района

            В.М. Трунова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации                                                   муниципального района

от ____________ №_____

План
проведения плановых проверок муниципальных заказчиков по соблюдению законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Смидовичского муниципального района на второе полугодие 2019 года
	Наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4

	Управление экономического развития администрации муниципального района
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2
п.Приамурский»
ИНН 7903003164

679180, ЕАО, Смидовичский район, пос.Приамурский, ул.Вокзальная, д.32
	Цель – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов заказчиком, контрактными управляющими, комиссиями по осуществлению закупок и их членами, уполномоченными органами, уполномоченными учреждениями при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд

Основание – распоряжение администрации муниципального района
	Август

 2019 года

	Управление экономического развития администрации муниципального района
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества
 п.Приамурский»
	Цель – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов заказчиком, контрактными управляющими, комиссиями по осуществлению закупок и их
	Сентябрь
 2019 года

	1
	2
	3
	4

	ИНН 7903003044

679180, ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский,
ул. Дзержинского, д. 8
	членами, уполномоченными органами, уполномоченными учреждениями   при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд

Основание – распоряжение администрации муниципального района

	Управление экономического развития администрации муниципального района
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»
ИНН 790300058181
679150, ЕАО, Смидовичский район, пос.Смидович, ул.Лермонтова, 2
	Цель – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов заказчиком, контрактными управляющими, комиссиями по осуществлению закупок и их членами, уполномоченными органами, уполномоченными учреждениями при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд

Основание – распоряжение администрации муниципального района
	Октябрь 2019 года

	Управление экономического развития администрации муниципального района
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с.Ключевое»
ИНН 7903527802
679158, ЕАО, ЕАО, Смидовичский район,

 с. Ключевое, ул.Советская, 1
	Цель – предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов заказчиком, контрактными управляющими, комиссиями по осуществлению закупок и их членами, уполномоченными органами, уполномоченными учреждениями при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд

Основание – распоряжение администрации муниципального района
	Ноябрь
2019 года